
Nu är vi igång med säsongen och vilken underbar start vi har fått på 2026! 

Måndagsträningen för juniorerna har pågått sedan 13/4 och det har varit rekordmånga deltagare 
vilket är superkul. Än så länge kör vi två grupper enligt gruppindelningen som visas här på 
hemsidan och beroende på utvecklingen kommer vi säkerligen dela upp i fler grupper. 
Information kommuniceras fortlöpande på måndagsträningarna, messengergruppen vi har och 
sociala medier.  

För er som är nytillkomna hos oss på Holma vill vi nämna lite info ni kan ha nytta av. 
Medlemsavgift betalas på hemsidan eller i receptionen. Juniorträningen ingår i medlemskapet 
för alla som är 0-21 år gamla och vår tränare Henrik kommer pedagogiskt och roligt leda 
varierande träningspass för att ge er alla möjligheter att utveckla er golf utefter era egna 
ambitioner. Med andra ord; vill man vara med och bara ha kul, kanske bli bäst i världen eller 
någonting däremellan så är det just det vi ska sträva mot! Träningsbollar på driving rangen ingår 
under träningspassen. 

Juniorer som är aktiva genom att delta på måndagsträningarna och våra klubbtävlingar har man 
möjlighet att spela kostnadsfritt på alla banor i distriktet Bohuslän/Dal. En oerhört förmånlig 
deal! Mer om detta informeras om på träningarna. 

Har man inte grönt kort än hjälper Henrik gärna till med det, se information på hemsidan under 
fliken ”Tränare”. 

Att tävla är för många golfare en rolig och viktig ingrediens för golfspelarens utveckling. Det är 
absolut inget måste men ack så kul det är att tävla mot kompisar, familj, nya bekantskaper på 
andra banor och framförallt mot sig själv. Varje slag man slår är mer eller mindre en tävling mot 
sig själv i strävan efter att slå rakare, längre och med mer kontroll.  

Under säsongen kommer vi ha ett antal klubbtävlingar där enbart ni juniorer får delta och tävla 
mot varandra och få chansen att vinna lite priser. Tävlingarna kommer spelas i två klasser från 
gul/röd tee 18 hål för de med hcp 36 eller lägre, samt orange tee 9 hål för de med hcp 37-54. 
Anmälan till dessa tävlingar sker kostnadsfritt via mingolf.se och är man osäker frågar man 
Henrik, Andreas, Isac eller i receptionen.  

Lördag 13/6 planerar vi att ha Holmas Stora Juniordag med tävling på banan, utmaningar och 
roliga småtävlingar runt klubbhuset samt grillade hamburgare till alla juniorer som deltar! 
Anmälan sker kostnadsfritt via mingolf.se 

Att tävla mot juniorer från andra klubbar är väldigt kul så häng med och tävla på BDGF 
Juniortour! Spelas vid flera tillfällen på olika banor i distriktet, anmälan via mingolf.se och 
anmälnings-/startavgift informeras om vid anmälan. Kul om många deltar så vi kan samåka och 
heja på varandra. Information om dessa tävlingar kommuniceras på träningarna, fråga oss om vi 
är intresserade. 

 


